Godziny przyjęcia od 10 do 1 przed południem i od 3 do 6 po południu, codziennie. 854-12

Walenty Urbanowicz

MALARZ

przeniósł się na ulicę Piotrkowską, dom Salamonowicza N. 522 884-3-2

FABRYKA TEKSTURY i ASFALTU

F. Pietschmann

FILIA w ŁODZI,

przeniósł swój kantor i magazyn z dniem 1 (13) lipca 1886 r. na ulicę Dzielną Nr. 1369, 855-6-3

H. sekretarz sądu pokoju w Warszawie

ADWOKAT

Michał Horowicz,

przeniósł kancelaryę do Łodzi, ulica Nowy-Rynek, dom W-go Neufelda; pierwsze piętro. 890-6-1

Zarządzający,

do otwierającej się w Łodzi filii interesu handlowego, znajdzie korzystną posadę; - kaucya rs.